



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Ação Trabalhista - Rito Ordinário **0011452-75.2023.5.18.0001**

Tramitação Preferencial
- Pessoa com Doença Grave

Processo Judicial Eletrônico

Data da Autuação: 06/11/2023

Valor da causa: R\$ 412.602,58

Partes:

AUTOR: LUCIENE ROSA DO CARMO

ADVOGADO: JOSE ONOFRI DIAS FILHO

RÉU: MACLIN'S CONFECÇOES LTDA

ADVOGADO: ARIANE DANTAS DE SOUSA

RÉU: Z H DA MATA MODAS - ME

ADVOGADO: ARIANE DANTAS DE SOUSA

PERITO: ALVARO VITOR TEIXEIRA

PERITO: FERNANDO DE OLIVEIRA PAIVA

LEILOEIRO: ALVARO SERGIO FUZO



PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
1ª VARA DO TRABALHO DE GOIÂNIA
Rua T 1, nº. 1698, Setor Bueno, Goiânia/GO, CEP: 74215-901 -
Telefone: (62) 3222-5000 – E-mail: vt1goiania@trt18.jus.br

PROCESSO: 0011452-75.2023.5.18.0001

NATUREZA: AÇÃO TRABALHISTA – RITO ORDINÁRIO

EXEQUENTE: LUCIENE ROSA DO CARMO (CPF: 005.405.801-55)

EXECUTADOS: MACLIN'S CONFECÇÕES LTDA (CNPJ: 02.659.749/0001-70), Z H DA MATA MODAS – ME (CNPJ: 02.229.559/0001-13)

EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO

Ficam as partes, representadas por seus advogados, cientes de que foram designadas as datas abaixo indicadas para realização dos LEILÕES na modalidade ELETRÔNICA, que ocorrerão através do site www.alvaroleiloes.com.br.

Data do 1º Leilão: 16 de setembro de 2026, com encerramento às 13h00min

Data do 2º Leilão: 30 de setembro de 2026, com encerramento às 13h00min

REPASSE: Os bens que não receberem qualquer lance até o horário previsto para o encerramento do 2º (segundo) leilão, serão apregoados novamente em “repasso”, por um período adicional de 1 (uma) hora, com abertura em até 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes que compuserem o leilão. Durante a hora adicional (repasso) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

O Juiz do Trabalho da 1ª VARA DO TRABALHO de GOIÂNIA, Dr. JOSE LUCIANO LEONEL DE CARVALHO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei, FAZ SABER a quantos virem o presente EDITAL ou dele tiverem conhecimento que fica designada a data acima indicada para realização de LEILÃO na modalidade eletrônica transmitida por meio do site www.alvaroleiloes.com.br, a ser realizada pelo leiloeiro ÁLVARO SÉRGIO FUZO, inscrito na JUCEG sob n.º 035/2003, com suporte técnico e utilização da Plataforma Leilões Judiciais (leiloesjudiciais.com.br), onde será(ão) levado(s) a público pregão de vendas e arrematação, o(s) bem(ns) penhorado(s) na execução referente aos autos do processo acima mencionado.

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Diversos bens móveis integrantes do estoque de confecção de roupas, como (bermudas, biquínis, calcinhas, leggings, etc.), conforme auto de penhora e avaliação anexo ao presente edital.

AValiação TOTAL: R\$ 175.065,71 (cento e setenta e cinco mil e sessenta e cinco reais e setenta e um centavos), em 22 de maio de 2026.



PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
1ª VARA DO TRABALHO DE GOIÂNIA
Rua T 1, nº. 1698, Setor Bueno, Goiânia/GO, CEP: 74215-901 -
Telefone: (62) 3222-5000 – E-mail: vt1goiania@trt18.jus.br

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R\$ 87.532,86 (oitenta e sete mil, quinhentos e trinta e dois reais e oitenta e seis centavos).

DEPOSITÁRIO(A): MACCIONE MACHADO DE SALUNES DA MATA, Rua Jardins Milão, quadra 06, lote 20, Residencial Balneário 2, Goiânia/GO.

ÔNUS: Nada consta nos autos.

VALOR DA DÍVIDA: R\$ 174.811,48 (cento e setenta e quatro mil, oitocentos e onze reais e quarenta e oito centavos), em 31 de outubro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 698. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

Negativo o 1º LEILÃO, não havendo a remição, nem requerendo o credor a adjudicação dos bens penhorados, fica desde já designado 2º LEILÃO, da mesma forma, na modalidade Eletrônica, para o dia e horário acima indicados, a ser também realizado pelo Leiloeiro, inscrito na JUCEG sob n.º 035/2003, a ser realizado através do site www.alvaroleiloes.com.br.

Ficam desde já cientes os interessados de que os lances oferecidos via INTERNET não garantem direitos ao participante em caso de insucesso do mesmo por quaisquer ocorrências, tais como, na conexão de internet, no funcionamento do computador, na incompatibilidade de software ou quaisquer outras ocorrências. Desse modo, o interessado assume os riscos oriundos de falhas ou impossibilidades técnicas, não sendo cabível qualquer reclamação posterior.

Os licitantes deverão acompanhar a realização do Leilão, permanecendo a qualquer tempo em condições de serem contatados pelo Leiloeiro Oficial para ajuste de propostas, ou para qualquer outra informação que se faça necessária. Eventual prejuízo causado pela impossibilidade de contato ou falta de respostas do licitante, principalmente quando este não responder prontamente aos contatos do Leiloeiro, serão de responsabilidade unicamente do próprio Licitante.

Fica o Leiloeiro autorizado a requisitar dos licitantes referências bancárias, idoneidade financeira e demonstrar inexistência de restrição em registro de cadastro de proteção ao crédito.

No caso de algum dia designado para a realização da Hasta Pública ser feriado ou não tiver expediente forense, o mesmo realizar-se-á no próximo dia útil subsequente, independentemente de nova publicação do edital.



PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
1ª VARA DO TRABALHO DE GOIÂNIA
Rua T 1, nº. 1698, Setor Bueno, Goiânia/GO, CEP: 74215-901 -
Telefone: (62) 3222-5000 – E-mail: vt1goiania@trt18.jus.br

Quem pretender arrematar, adjudicar, ou remir referido(s) bem(s) deverá estar ciente de que à espécie aplicam-se os preceitos da Consolidação das Leis do Trabalho, da lei nº 5.584, de 26.06.1970, da Lei 6.830, de 22.09.1980 e do Código de Processo Civil, observada a ordem de citação, a omissão e a compatibilidade, principalmente dos dois últimos institutos.

A comissão do leiloeiro, no percentual de 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação, será paga pelo adquirente, inclusive ocorrendo na hipótese do art. 895 2º do CPC, desde que haja outros lançadores. No caso de acordo, remição ou cancelamento por interesse de ambas as partes nos 10 dias antecedentes ao leilão, a comissão será de 2% (dois por cento) sobre o valor da avaliação do bem penhorado, sob responsabilidade da parte executada. Havendo quitação da dívida ou transação da execução, o executado arcará com as despesas específicas da função dos leiloeiros, sendo que a venda somente será suspensa se houver o pagamento ou for protocolado acordo, com comprovação de pagamento das custas, encargos sociais e demais despesas do processo, até o dia imediatamente anterior à data designada para o leilão. Havendo remição após ocorrida a arrematação no leilão, o Leiloeiro Oficial fará jus a comissão de 5%, a ser paga pela parte executada, conforme artigo 228 do Provimento TRT 18ª SCR Nº. 4/2012.

Fica ciente o arrematante de que, em caso de invalidação, ineficácia, resolução ou desistência da arrematação, sem culpa do arrematante, o Leiloeiro Oficial procederá à devolução da comissão após a devida intimação e no prazo estabelecido pelo Magistrado. O valor da comissão a ser devolvido será acrescido de correção monetária, calculada pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA), desde a data do pagamento ao até a data da efetiva devolução, conforme o art. 389 do CPC, sem a incidência de juros moratórios.

Caso o arrematante não realize o pagamento do lance ofertado e da comissão, será devida pelo arrematante em favor do Leiloeiro a comissão conforme previsão em edital de leilão, Decreto Lei 21.981/1932 e Resolução 236/2016 do CNJ. Verificado o não pagamento, ao cobrará judicialmente o valor devido, em razão do trabalho por ele realizado, valendo o lance registrado em banco de dados como título executivo.

Fica ciente o arrematante inadimplente que fraudar o leilão é crime previsto no artigo 358 do Código Penal e o Magistrado poderá determinar aplicação de multa e demais medidas judiciais previstas em Lei.

O Leiloeiro, por ocasião do leilão, ficam, desde já, desobrigados e efetuar a leitura do presente edital, o qual se presume seja de conhecimento de todos os interessados. O Leiloeiro público oficial não se enquadram nas condições de fornecedores, intermediários,



PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
1ª VARA DO TRABALHO DE GOIÂNIA
Rua T 1, nº. 1698, Setor Bueno, Goiânia/GO, CEP: 74215-901 -
Telefone: (62) 3222-5000 – E-mail: vt1goiania@trt18.jus.br

ou comerciantes, sendo mero mandatários, ficando assim eximidos de eventuais responsabilidades por vícios/defeitos ocultos ou não, no bem alienado, como também por reembolsos, indenizações, trocas, consertos e compensações financeiras de qualquer hipótese, nos termos do art. 663, do Código Civil Brasileiro. Este edital está em conformidade com a resolução nº. 236 de 13/07/2016 do CNJ.

A hasta pública somente será suspensa em caso de formalização de acordo ou pagamento integral do débito em execução, inclusive custas e contribuições previdenciárias (se houver). Após a confecção do auto de arrematação pelo Leiloeiro, será assinado por estes e pelo adquirente, salvo se o lance vencedor for efetuado via on-line, hipótese em que será assinado apenas pelo Leiloeiro e, após, será submetido à apreciação do(a) MM. Juiz(a) do Trabalho.

Caberá ao encaminhar ao arrematante virtual, via e-mail, guias para efetivação dos depósitos que deverão ser comprovados nos autos pelo Leiloeiro no prazo de 24 (vinte e quatro) horas após o encerramento do leilão.

Conforme disposto no art. 40 do Decreto-Lei nº 21.981/32, que regulamenta a profissão da leiloeira e o art. 653 do Código Civil, a atuação do Leiloeiro Oficial ocorre por mandato, ou seja, apenas realiza a intermediação da oferta dos bens, conforme as regras determinadas pelo juízo responsável pelo processo e as características certificadas nos autos. Portanto o leiloeiro oficial não se enquadra nas condições de fornecedor, intermediário, ou comerciante, ficando assim eximido de eventuais responsabilidades por vícios/defeitos ocultos ou não, no bem alienado, como também por reembolsos, indenizações, trocas, consertos e compensações financeiras de qualquer hipótese, nos termos do art. 663, do Código Civil Brasileiro, não se sujeitando, ainda, às normas do Código do Consumidor, por não se tratar a compra em leilão judicial de relação de consumo.

Por este motivo, não cabe qualquer responsabilização deste profissional quanto a demora na posse ou transferência do(s) bem(ns) arrematado(s), divergências entre as características encontradas nos bens recebidos em relação às características constantes em edital, vícios ocultos, emissão de documentos, baixas de restrições ou outras questões que recaiam sobre a arrematação.

Para o 1º Leilão serão aceitos lances iguais ou superiores ao valor da avaliação e para o 2º Leilão, serão aceito lances não inferiores a 50% (cinquenta por cento) do valor da avaliação, exceto nos casos onde há reserva de meação ou copropriedade.

Em relação aos lances ocorridos de forma online, os arrematantes ficam cientes desde já que não sendo efetuado o depósito da oferta com o respectivo valor acrescidos da comissão



PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
1ª VARA DO TRABALHO DE GOIÂNIA
Rua T 1, nº. 1698, Setor Bueno, Goiânia/GO, CEP: 74215-901 -
Telefone: (62) 3222-5000 – E-mail: vt1goiania@trt18.jus.br

do Leiloeiro em até 24 horas, o Leiloeiro comunicará imediatamente o fato ao Juízo (Pena de sofrer as penalidades legais, conforme Artigo 335 de Código Penal), informando também os lances imediatamente anteriores para que sejam submetidos à apreciação do Juízo, sem prejuízo da aplicação de sanções legais (art. 897, do Código de Processo Civil). Caso o arrematante vencedor não efetue o pagamento no prazo determinado, será convocado o segundo colocado na disputa para formalizar a arrematação.

DIREITO DE PREFERÊNCIA: Nos termos do artigo 1.322 do Código Civil, quando a coisa for indivisível e os consortes não quiserem adjudicá-las a um só, indenizando os outros, será vendida e repartido o apurado, preferindo-se, na venda, em condições iguais de oferta, o condômino ao estranho, e entre os condôminos aquele que tiver na coisa benfeitorias mais valiosas, e, não as havendo, o de quinhão maior.

Assim, para que **QUEM TIVER DIREITO** (art. 892 § 2º e 3º, 843 § 2º, ambos do Código Processo Civil) possa exercer o direito de preferência dos bens leiloados, deverão, de modo prévio, cadastrar-se e solicitar habilitação no site www.alvaroleiloes.com.br. Ao efetuar o cadastro e habilitação, informar a **CONDIÇÃO DE PREFERÊNCIA** do bem, para poder, se quiser, exercer referido direito; fornecer as informações e documentos requisitados, e aderir as regras do gestor. **O TERCEIRO que, não seguir este procedimento não estará habilitado a exercer o direito de preferência.** Respeitadas as regras do **DIREITO DE PREFERÊNCIA**, havendo licitante em cada lote, seja no 1º ou no 2º leilão, caberá ao **TERCEIRO**, se desejar, **no tempo disponibilizado pelo sistema gestor para que os lances sejam cobertos por outros interessados**, exercer o direito de preferência, **ao menos igualando ao maior lance e forma de pagamento ofertada.**

VENDA DIRETA: Restando negativo o leilão, fica desde já autorizada a venda direta, observando-se as regras gerais e específicas já fixadas para o leilão, inclusive os preços mínimos. O prazo da venda direta é de 60 (sessenta) dias, sendo fechada em ciclos de 15 dias cada. Não havendo proposta, o novo ciclo será reaberto, até o prazo final, aplicando-se por analogia o artigo 880 do CPC c/c art. 375 da Consolidação Normativa da Corregedoria Regional do TRF da 4ª Região, aprovada pelo Provimento nº 62, de 13/06/2017.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem será leiloadado livre e desembaraçado de quaisquer ônus, até a data da expedição da respectiva Carta de Arrematação ou Mandado de entrega, conforme artigos 903, § 5º, inclusive os débitos de natureza propter rem, conforme artigo 908 § 1º, ambos do CPC/2015. Débitos de IPTU, serão sub-rogados no valor da arrematação nos termos do art. 130, “caput” e parágrafo único, do C.T.N e art. 78 do ATO GCGJT Nº 10/2016., onde cita a isenção do arrematante quanto aos créditos tributários relativos a impostos cujo fato



PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
1ª VARA DO TRABALHO DE GOIÂNIA
Rua T 1, nº. 1698, Setor Bueno, Goiânia/GO, CEP: 74215-901 -
Telefone: (62) 3222-5000 – E-mail: vt1goiania@trt18.jus.br

gerador seja a propriedade, o domínio útil ou a posse de bens imóveis, e bem assim os relativos a taxas pela prestação de serviços referentes a tais bens, ou a contribuições de melhoria da União, Estados, Municípios e Distrito Federal, salvo quando conste do título a prova de sua quitação, seja em hasta pública ou em alienação particular, estejam ou não inscritos na dívida ativa.

Ficam desde logo intimados os **EXECUTADOS MACLIN'S CONFECÇOES LTDA (CNPJ: 02.659.749/0001-70)** na pessoa de seu(s) representante(s) legal(is); **Z H DA MATA MODAS - ME (CNPJ: 02.229.559/0001-13)** na pessoa de seu(s) representante(s) legal(is) na(s) pessoa(s) de seu(s) Representante(s) Legal(is) /e seus respectivos cônjuges se casados forem, das datas acima, se porventura não for(em) encontrado(s) para intimação pessoal, bem como para os efeitos do art. 889, inciso I, do Código de Processo Civil/2015 e de que, antes da arrematação e da adjudicação do(s) bem(ns), poderá(ão) remir a execução, consoante o disposto no art. 826 do Código de Processo Civil/2015. Fica(m) cientificado(s) de que o prazo para a apresentação de quaisquer medidas processuais contra os atos expropriatórios contidas no § 1º do art. 903 do CPC será de dez dias após o aperfeiçoamento da arrematação (art. 903, § 2º do Código de Processo Civil/2015). E, para que chegue ao conhecimento de todos e no futuro ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será publicado e afixado na forma da Lei.

Goiânia/GO, 13 de agosto de 2026.

JOSÉ LUCIANO LEONEL DE CARVALHO
JUIZ DO TRABALHO



PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA DE DISTRIBUIÇÃO DE MANDADOS JUDICIAIS

AUTO DE PENHORA E AVALIAÇÃO

ATOrd 0011452-75.2023.5.18.0001

AUTOR: LUCIENE ROSA DO CARMO

RÉU: MACLIN'S CONFECCOES LTDA E OUTROS (1)

Aos 07 dias do mês de maio do ano de 2026, às 08h49, na rua Jardins Barcelona, Quadra M, Lote 17, Residencial Licardino Ney, Goiânia/GO, em cumprimento ao r. mandado, expedido pelo MM. Juiz, para garantia da dívida de R\$ 174.811,48, procedi à **PENHORA E AVALIAÇÃO** dos bens abaixo:

01 unidade de bermuda lycra 01, cor roxa, valor R\$ 49,50;

04 unidades de bermudas trabalhadas lycra número 3, cor preta, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 198,00;

02 unidades de bermudas de lycra número 04, cor preta, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

01 unidade de bermuda de lycra número 09, cor preta, valor R\$ 49,50;

01 unidade de bermuda viez lycra, cor preta, valor R\$ 44,90;

02 unidades de bermudas lycra número 14 DET 2, cor azul royal, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

02 unidades de bermudas lycra número 14 DET 2, cor azul turquesa, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

13 unidades de bermudas lycra número 14 DET 2, cor preta, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 643,50;

01 unidade de bermuda lycra número 14 DET 2, cor rosa pink, valor R\$ 49,50;

02 unidades de bermudas lycra número 14 DET 2, cor vermelha, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

01 unidade de bermuda LAC 022, cor preta, valor R\$ 49,50;

01 unidade de bermuda LAC 022, cor azul royal, valor R\$ 49,50;

04 bermudas LAC 022, cor vermelha, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 198,00;

01 unidade de bermuda de lycra, cor preta, valor R\$ 49,50;

01 unidade de bermuda vivo, cor preta, valor R\$ 47,90;

03 unidades de biquínis tradicional, cor preta, valor R\$ 21,90, totalizando R\$ 43,80;

01 unidade de biquíni tradicional, cor preta, valor R\$21,90;

03 unidades de biquíni número 02, cor preta, R\$20,00 cada, totalizando R\$60,00;

01 biquíni bojo, cor vermelha, valor R\$ 30,00;

01 unidade de biquíni número 06, cor preta, valor R\$ 20,00;

06 unidades de biquínis número 08 lycra, cor preta, valor R\$ 20,00, totalizando R\$ 120,00;

04 unidades de biquínis cortinha número 09, cor preta, valor R\$ 25,00, totalizando R\$ 100,00;

02 unidades de biquínis cortinão número 10, cor preta, valor R\$ 25,00, totalizando R\$ 50,00;

01 unidade de biquínis cortinão número 11, cor roxa, valor R\$ 25,00;

01 unidade de biquíni número 14, cor vermelha, valor R\$ 20,00;

02 unidades de biquínis 502, cor preta, valor R\$ 15,00, totalizando R\$ 30,00;

29 unidades de biquínis superior curto, diversas cores, valor R\$10,00, cada, totalizando, R\$ 290,00;

03 unidades de biquínis superior meia taça, cor preta, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

01 unidade de biquíni bojo superior curtininha número 03, estampada, valor R\$ 10,00;

02 unidades de biquíni bojo superior curtininha número 03, cor preta, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 20,00;

18 unidades de biquíni curtinão bojo número 04, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 180,00;

03 unidades de biquíni superior número 05, cor preta, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

16 unidades de biquíni superior 1006, cor preta, valor R\$ 7,00, totalizando R\$ 112,00;

03 unidades de biquíni superior torcido, cor preta, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

03 unidades de biquíni curtinão com bojo vriez, diversas cores, valor R\$ 19,00, totalizando R\$ 57,00;

01 unidade de biquíni superior cortininha vriez, cor preta, valor R\$ 7,00;

04 unidades de cropped cruzado, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 40,00;

05 unidades de biquíni meia taça de amarrar com aro, valor R\$ 25,00, totalizando R\$ 125,00;

03 unidades de calcinha lateral larga, cor branca, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

03 unidades de corsário número 01, cor preta, valor R\$ 60,00, totalizando R\$ 180,00;

02 unidades de corsário 02, diversas cores, valor R\$ 55,00, totalizando R\$110,00;

01 unidade de corsário 18 lycra, cor preta, valor R\$ 41,90;

02 unidades de maiô stella, cor roxa, valor R\$ 70,00, totalizando R\$ 140,00;

09 unidades de top lycra número 06, cor preta, valor R\$ 19,90, totalizando R\$ 179,10;

03 unidades de calcinha tradicional, estampada, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 15,00;

21 unidades de calcinha de amarrar, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 105,00;

03 unidades de calcinha sarah, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

14 unidades de calcinha número 06, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 70,00;

01 unidade de calcinha fio dental vize, cor verde, valor R\$ 25,00;

04 unidades de calcinha de amarrar lado número 09, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 20,00;

12 unidades de calcinha de amarrar largo, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 120,00;

17 unidades de calcinha cós largo número 13, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 85,00;

16 unidades de calcinha lateral largo 7cm, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 80,00;

01 unidade de calça com fivela, cor branca, valor R\$ 15,00;

01 unidade de calcinha com 2 rolites, cor preta, valor R\$ 15,00;

01 unidade de calcinha larga LT, cor preta, valor R\$ 12,00;

01 unidade de calcinha larga LT, cor roxa, valor R\$ 12,00;

02 unidades de bermuda micro fibra, cor preta, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 99,80;

01 unidade de bermuda microfibra número 14, cor vermelha, valor R\$ 50,00;

01 unidade de bermuda microfibra número 22, cor cinza escuro, valor R\$ 49,50;

02 unidades de bermuda microfibra número 22, cor verde, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

09 unidades de bermuda detalhe, diversas cores, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 449,10;

02 unidades de capri microfibra bolso, cor azul royal, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 99,80;

01 unidade de top microfibra, cor preta, valor R\$ 15,00;

01 unidade de bermuda up cós, cor branca, valor R\$ 65,00;

01 unidade de bermuda clássica cós, estampada, valor R\$ 65,00;

01 unidade de bermuda up cós alto, estampada, valor R\$ 30,00;

01 unidade de biquíni curtininha vriez, estampado, valor R\$ 25,00;

01 unidade de biquíni cortina FIV, estampado, valor R\$ 22,50;

01 unidade de biquíni meia taça fio, estampado, valor R\$ 50,00;

01 unidade de calça flare cós, estampada, valor R\$ 65,00;

08 unidades de legging clássica, estampadas, valor R\$ 90,00, totalizando R\$

720,00;

01 unidade de legging clássica GG, estampada, valor R\$ 95,00;

02 unidades de capri babado, estampadas, valor R\$ 55,00, totalizando R\$ 110,00;

02 unidades de capri bolso BAG, estampadas, valor R\$ 80,00, totalizando R\$ 160,00;

07 unidades de capri bolso bag, estampadas, valor R\$ 85,00, totalizando R\$ 595,00;

01 unidade de capri saia puxar, estampada, valor R\$ 55,00;

02 unidades de capri trabalhada, estampadas, valor R\$ 73,90, totalizando R\$ 147,80;

02 unidades de capri trabalhada GG, estampadas, valor R\$ 82,00, totalizando R\$ 164,00;

02 unidades de capri hot fit, estampadas, valor R\$ 63,90, totalizando R\$ 127,80;

02 unidades de soutien bojo com aro, estampados, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 10,00;

01 unidade de corsário vriez light, estampada, valor R\$ 63,90;

07 unidades de short meia coxa, estampados, valor R\$ 45,00, totalizando R\$ 315,00;

01 unidade de short detalhe tela, estampado, valor R\$ 40,00;

04 unidades de short Gl, estampados, valor R\$ 45,00, totalizando R\$ 180,00;

13 unidades de top cative, estampados, valor R\$ 30,00, totalizando R\$ 390,00;

01 unidade de top regular nadador, estampado, valor R\$ 19,90;

03 unidades de calcinha amarrar, estampadas, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

02 unidades de calcinha sara light 03, estampadas, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 20,00;

01 unidade de calcinha fio dental light, estampada, valor R\$ 5,00;

05 unidades de calcinha cintinha light, estampadas, valor R\$ 15,00, totalizando R\$ 75,00;

02 unidades de calcinha fio dental de amarrar, estampadas, valor R\$ 15,00, totalizando R\$ 30,00;

05 unidades de calcinha de amarrar do lado light, estampadas, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 25,00;

01 unidade de calcinha de amarrar larga light, estampada, valor R\$ 5,00;

01 unidade de calcinha cócs, estampada, valor R\$ 15,00;

08 unidades de calcinha larga, estampadas, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 80,00;

01 unidade de calcinha fio lateral larga, estampada, valor R\$ 10,00;

01 unidade de top número 06 poseidon, cor marrom, valor R\$ 15,00;

02 unidades de tapa bumbum circe, diversas cores, valor R\$ 9,00, totalizando R\$ 18,00;

12 unidades de cropped alça, cor roxa, valor R\$ 20,00, totalizando R\$ 240,00;

03 unidades de bermuda laser gota, diversas cores, valor R\$ 50,00, totalizando R\$ 150,00;

02 unidades de capri clássica, cor cinza, valor R\$ 50,00, totalizando R\$ 100,00;

02 unidades de capri flores, diversas cores, valor R\$ 65,00, totalizando R\$ 130,00;

01 unidade de capri laser gota, cor azul royal, valor R\$ 60,00;

06 unidades de capri torre, diversas cores, valor R\$ 90,00, totalizando R\$ 540,00;

03 unidades de capri meia, cor preta, valor R\$ 72,00, totalizando R\$ 216,00;

01 unidade de capri new, cor azul, valor R\$ 100,00;

02 unidades de legging poderosa, cor verde, valor R\$ 105,00, totalizando R\$ 210,00;

02 unidades de bermuda cós elas, cor lilás, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

31 unidades de bermuda suplex número 01, diversas cores, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 1.534,50;

06 unidades de bermuda 01 cós alto, cor preta, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 299,40;

03 unidades de bermuda trabalhada número 09, diversas cores, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 148,50;

02 unidades de bermuda trabalhada número 10, cor lilás, valor R\$ 42,90, totalizando R\$ 85,80;

02 unidades de bermuda trabalhada número 14, cor preta, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 99,80;

08 unidades de bermuda trabalhada número 22, cor preta, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 396,00;

20 unidades de bermuda recorte, diversas cores, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 990,00;

03 unidades de bermuda bolso, cor preta, valor R\$ 43,90, totalizando R\$ 131,70;

02 unidades de bermuda detalhe, diversas cores, valor R\$ 37,90, totalizando R\$ 75,80;

12 unidades de bermuda bolso, diversas cores, valor R\$ 49,90, totalizando R\$

598,70;

15 unidades de bermuda trabalhada triângulo, cor preta, valor R\$ 41,90, totalizando R\$ 628,50;

01 unidade de corsário jeans 01, cor azul-marinho, valor R\$ 53,90;

01 unidade de bermuda detalhe, cor preta, valor R\$ 42,90;

04 unidades de calcinha de amarrar, diversas cores, valor R\$ 12,00, totalizando R\$ 48,00;

03 unidades de calcinha lateral, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

46 unidades de calça suplex 01, diversas cores, valor R\$ 70,00, totalizando R\$ 3.220,00;

11 unidades de calça suplex cóis alto, diversas cores, valor R\$ 57,90, totalizando R\$ 636,90;

01 unidade de calça suplex detalhe, cor preta, valor R\$ 63,90;

01 unidade de calça suplex detalhe 04, cor preta, valor R\$ 59,90;

01 calça longa sino cóis, cor roxa, valor R\$ 70,00;

13 unidades de capri cóis elas, cor cinza claro, valor R\$ 57,90, totalizando R\$ 752,70;

40 unidades de capri suplex, diversas cores, valor R\$ 57,90, totalizando R\$ 2.316,00;

223 unidades de capri lisa cóis alto número 01, diversas cores, valor R\$ 59,90, totalizando R\$ 13.357,70;

21 unidades de capri suplex número 01 GG, diversas cores, valor R\$ 63,90, totalizando R\$ 1.341,90;

14 unidades de capri suplex GG, diversas cores, valor R\$ 62,90, totalizando R\$ 880,60;

07 unidades de calça montaria, diversas cores, valor R\$ 63,90, totalizando R\$ 447,30;

06 unidades de capri cinta GG, cor lilás, valor R\$ 78,00, totalizando R\$ 468,00;

03 unidades de capri bolso bag, diversas cores, valor R\$ 70,00, cada, totalizando R\$ 210,00;

01 unidade de capri vitez, cor preta, valor R\$ 63,90;

01 unidade de capri vivo, cor preta, valor R\$ 63,90;

05 unidades de capri recorte, diversas cores, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 299,50;

02 unidades de conjunto regata número 05, cor rosa, valor R\$ 45,00, cada, totalizando R\$ 90,00;

03 unidades de conjunto regata nadador cos 06, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 149,70;

01 unidade de conjunto regata suplex com light, cor preta, valor R\$ 45,00;

22 unidades de conjunto regata sup com vivo, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 1.097,80;

02 unidades de conjunto suplex 53, cor preta, valor R\$ 35,00, cada, totalizando R\$ 70,00;

02 unidades de corsário suplex 73, cor preta, valor R\$ 62,90, cada, totalizando R\$ 125,80;

65 unidades de corsário cóis elástico, diversas cores, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 3.893,50;

71 unidades de corsário número 01, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 3.542,90;

208 unidades de corsário 01 cóis alto, diversas cores, valor R\$72,00, cada, totalizando R\$ 14.976,00;

4 unidades de calças corsário suplex GG, cor branca, valor R\$ 52,90, cada, totalizando R\$ 211,60;

01 unidade de corsário número 02, cor preta, valor R\$ 50,90;

01 unidade de corsário suplex número três, cor lilás, valor R\$ 59,90;

01 unidade de corsário sup. número 06, cor preta, valor R\$49,90;

28 unidades de corsário suplex, diversas cores, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 1.677,20;

09 unidades de corsário sup. número 08, cor preta, valor R\$ 52,90, cada, totalizando R\$ 476,10;

09 unidades de corsário bolso, cor preta, valor R\$ 53,90, cada, totalizando R\$ 485,10;

11 unidades de corsário sup. número 16, diversas cores, valor R\$ 60,00, cada, totalizando R\$ 660,00;

01 unidade de corsário suplex 17, cor preta, valor R\$ 53,90;

04 unidades de corsário superior 17 cóis, cor preta, valor R\$ 51,90, cada, totalizando R\$ 207,60;

08 unidades de corsário sup nº 18, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 399,20;

16 unidades de corsário suplex, diversas cores, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 958,40;

02 unidades de corsário suplex cóis, cor preta, valor R\$ 53,90, cada, totalizando R\$ 107,80;

86 unidades de corsário Vivo suplex, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 4.291,40;

05 unidades de corsário viez, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 249,50;

20 unidades de corsário suplex Bolso, cor preta, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 1.198,00;

18 unidades de corsário C2 viez cóis, diversas cores, valor R\$ 53,90, cada, totalizando R\$ 970,20;

25 unidades de corsário vivo suplex, cor preta, valor R\$ 51,90, cada, totalizando R\$ 1.297,50;

02 unidades de corsário suplex com Alto 60, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 99,80;

02 unidades de corsário suplex 69, diversas cores, valor R\$ 43,90, cada, totalizando R\$ 87,80;

01 unidade de corsário silk 73, cor preta, valor R\$ 60,00;

01 unidade de top frente única 02, cor preta, valor R\$ 5,00;

109 unidades de top suplex nº 06, diversas cores, valor R\$12,90, cada, totalizando R\$ 1.406,10;

02 unidades de top nadador suplex 07, cor branca, valor R\$ 9,90, cada, totalizando R\$ 19,80;

13 unidades top número 12, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 117,00;

01 unidade de top cruzado, cor lilás, valor R\$ 15,00;

01 unidade de calcinha tradicional, cor roxa, valor R\$ 10,00;

56 unidades de legging suplex, diversas cores, valor R\$ 75,00, cada, totalizando R\$ 4.200,00;

20 unidades de legging suplex cóis alto, diversas cores, valor R\$ 56,90, cada, totalizando R\$ 1138,00;

01 unidade de biquíni tradicional liso, cor verde, valor R\$ 20,00;

01 unidade de biquíni maresia, cor preta, valor R\$ 50,00;

01 unidade de biquíni ipanema, cor azul-turquesa, valor R\$ 50,00 ;

02 unidades de soutian bojo com aro, cor preta, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

01 unidade de top light liso, cor azul royal, valor R\$ 10,00;

13 unidades de top regular nadador, diversas cores, valor R\$ 18,90, cada, totalizando R\$ 245,70;

01 unidade de calcinha de amarrar, cor verde, valor R\$10,00;

02 unidades de calcinha de amarrar, cor azul royal, valor R\$5,00, totalizando R\$10,00;

02 unidades de calcinha cóis, diversas cores, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

01 unidade de calcinha detalhe lateral largo, cor roxa, valor R\$ 23,85;

14 unidades de calcinha lateral largo, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando, R\$ 70,00;

02 unidades de calcinha fio lateral largo, diversas cores, valor R\$5,00, totalizando R\$ 10,00;

01 unidade de calcinha fio babado, cor cinza claro, valor R\$ 5,00;

01 unidade de calcinha babado, cor vinho, valor R\$ 10,00;

02 unidades de calcinha fio dupla, diversas cores, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

14 unidades de calça flare bolso, diversas cores, valor R\$ 76,90, cada, totalizando R\$ 1.076,60;

01 unidade de calça flare maxxí, cor marrom, valor R\$ 90,00;

01 unidade de calça flare pence, cor marrom, valor R\$ 80,00;

14 unidades de calça flare pence, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 1.120,00;

04 unidades de capri cirre cós elástico, cor vermelho, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$ 291,60;

05 unidades de capri cetim cós elas GG, valor R\$ 73,90, cada, totalizando R\$ 369,50;

62 unidades de capri lycra cirre, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 4.960,00;

12 unidades de capri cirre cós, diversas cores, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$ 874,80;

03 unidades de capri lycra cirre, cor vermelha, valor R\$ 75,90, cada, totalizando R\$ 227,70;

13 unidades de montaria cirre, diversas cores, valor R\$ 79,90, cada, totalizando R\$ 1.038,70;

04 unidades de capri babado, cor roxa, valor R\$ 55,00, cada, totalizando R\$ 220,00;

17 unidades de capri saia emenda lateral, diversas cores, valor R\$ 75,00, cada, totalizando R\$ 1.275,00;

01 unidade de capri bolso bag, cor preta, valor R\$ 68,90;

01 unidade de capri recorte, cor azul royal, valor R\$ 55,00;

13 unidades de capri levanta bumbum, diversas cores, R\$ 45,00, totalizando R\$ 585,00;

03 unidades de legging evolution, cor azul marinho, valor R\$ 95,00, cada, totalizando R\$ 285,00;

01 unidade de corsário detalhe, cor preta, valor R\$ 50,00;

01 unidade de top lycra cirre, cor amarela, valor R\$ 17,00;

02 unidades de top n. 06 sublimada, estampados, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 18,00;

21 unidades de bermuda trabalhada, estampadas, valor R\$ 40,00, cada, totalizando R\$ 840,00;

18 unidades de bermuda bolso, estampadas, valor R\$49,90, cada, totalizando R\$ 898,20;

12 unidades de bermuda detalhe, estampadas, valor R\$ 48,90, cada, totalizando R\$ 586,80;

14 unidades de legging trabalhada, estampadas, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 700,00;

12 unidades de legging trabalhada GG, cor estampadas, valor R\$ 55,00, cada, totalizando R\$ 660,00;

26 unidades de legging coração, estampadas, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$ 1.895,40;

02 unidades de legging coração, estampados, valor R\$ 74,90, cada, totalizando R\$ 149,80;

02 unidades de legging bolso, estampados, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 127,80;

11 unidades de legging bolso GG, estampadas, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 702,90;

10 unidades de legging arrow, estampadas, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$ 729,00;

26 unidades de legging arrow GG, estampadas, valor R\$ 69,90, cada, totalizando R\$ 1.817,40;

19 unidades de legging vivo, estampadas, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 1.214,10;

12 unidades de legging vivo GG, estampadas, valor R\$ 64,90, cada, totalizando R\$ 778,80;

02 unidades de bermuda tex, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 99,80;

18 unidades de bermuda vivo, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 898,20;

01 unidade de bermuda detalhe vivo, cor azul-turquesa, R\$ 50,00;

05 unidades de bermuda detalhe, diversas cores, R\$ 50,00, totalizando R\$ 250,00;

29 unidades de bermuda vivo, diversas cores, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 1.435,50;

08 unidades de bermuda detalhe, diversas cores, valor 42,90, totalizando R\$ 343,20;

03 unidades de bermuda cós recorte flor, diversas cores, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 148,50;

03 unidades de bermuda cócs rec. listra, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 149,70;

13 unidades de bermuda saia, diversas cores, valor R\$ 53,90, cada, totalizando R\$ 700,7;

08 unidades de bermuda tela com recorte, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 396,00;

13 unidades de bermuda tela, diversas cores, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 643,50;

07 unidades de bermuda trabalhada affix, cor preta, valor R\$ 50,73, cada, totalizando R\$ 355,11;

23 unidades de bermuda trabalhada, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 1.150,00;

02 unidades de bermuda giz, cor roxa, valor R\$ 60,00, cada, totalizando R\$ 120,00;

01 unidade de bermuda up cócs alto, cor preta, valor R\$ 45,00;

05 unidades de short detalhe, estampados, valor R\$ 44,90, cada, totalizando R\$ 224,50;

01 unidade de short detalhe GG, estampado, valor R\$ 40,00;

15 unidades de short recorte, estampados, valor R\$ 40,00, cada, totalizando R\$ 600,00;

01 unidade de short recorte GG, estampado, valor R\$ 45,00;

01 unidade de capri text. 01, cor verde, valor R\$ 70,00;

01 unidade de legging classica, cor vinho, valor R\$ 80,00;

01 unidade de capri bolso bag GG, cor azul-turquesa, valor R\$ 95,00;

01 unidade de capri viez, cor marrom, valor R\$ 65,90;

02 unidades de capri vivo, diversas cores, valor R\$ 45,00, cada, totalizando R\$ 90,00;

01 unidade capri recorte, cor azul-turquesa, valor R\$ 77,85;

02 unidades capri recorte, cor cinza escuro, valor R\$ 68,90, cada, totalizando R\$ 137,80;

03 unidades capri recorte, diversas cores, valor R\$ 62,90, cada, totalizando R\$ 188,70;

03 unidades de capri vivo, diversas cores, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 191,70;

03 unidades de capri torre, diversas cores, valor R\$ 90,00, cada, totalizando R\$ 270,00;

04 unidades de capri trabalhada, cor preta, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$ 120,00;

05 unidades de capri meia, diversas cores, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$ 150,00;

02 unidades de capri affix, cor preta, valor R\$ 72,00, cada, totalizando R\$ 144,00;

01 unidade de capri cóis alto recortada onda, cor vermelha, valor R\$ 30,00;

05 unidades de legging urban, cor preta, valor R\$ 85,00, cada, totalizando R\$ 425,00;

02 unidades de legging line, cor preta, valor R\$ 85,00, cada, totalizando R\$ 170,00;

03 unidades de legging improve, cor preta, valor R\$ 85,00, cada, totalizando R\$ 255,00;

01 unidade de legging empina, cor rosa pink, valor R\$ 90,00;

11 unidades de legging vaidosa, diversas cores, valor R\$ 90,00, cada, totalizando R\$ 990,00;

04 unidades de capri efeito GG, diversas cores, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$291,60;

01 unidade de montaria efeito couro, estampada, valor R\$ 44,90;

01 unidade de corsário text. 04, cor preta, valor R\$ 53,90;

01 unidade de short detalhe, cor preta, valor R\$ 60,00;

32 unidades de top catife, diversas cores, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$ 960,00;

05 unidades de cropped viez fresh, diversas cores, valor R\$ 10,00, cada, totalizando R\$ 50,00;

01 unidade de tapa bumbum fresh, cor rosa pink, valor R\$ 9,00;

01 unidade de cropped tecno dry, cor branca, valor R\$ 10,00;

103 unidades de tapa bumbum tecno, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 927,00;

08 unidades de bermuda cós, diversas cores, valor R\$ 35,00, cada, totalizando R\$ 280,00;

07 unidades de bermuda tela, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 350,00;

08 unidades de capri, diversas cores, valor R\$ 42,00, totalizando R\$ 336,00;

01 unidade de capri GG, cor amarela, valor R\$ 42,00;

01 unidade de capri, cor amarela, valor R\$ 70,00;

01 unidade de capri vivo, cor rosa pink, valor R\$ 62,90;

12 unidades de top, diversas cores, valor R\$ 12,00, cada, totalizando R\$ 144,00;

01 unidade de bermuda digital, estampada, valor R\$ 49,50;

04 unidades de capri, estampada, valor R\$ 67,90, cada, totalizando R\$ 271,60;

06 unidades de capri cócs alta, estampada, valor R\$ 55,90, totalizando R\$ 335,40;

10 unidades de capri barrado, diversas cores, valor R\$ 73,50, cada, totalizando R\$ 735,00;

04 unidades de soutien tradicional, estampados, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 20,00;

01 unidade de soutien meia taça, estampado, valor R\$ 10,00;

03 unidades de curtinão de amarrar, estampados, valor R\$ 10,00, cada, totalizando R\$ 30,00;

01 unidade de soutien meia taça taca com aro, cor estampado, valor R\$ 30,00;

01 unidade de top cropped com bojo, cor estampado, valor R\$ 15,00;

02 unidades de calcinha fio dental, estampadas, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

18 unidades de calcinha de amarrar, estampadas, valor R\$ 10,00, cada, totalizando R\$ 180,00;

05 unidades de calcinha lateral 7cm, estampadas, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 25,00;

26 unidades de calcinha cócs franzido, estampadas, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 130,00;

09 unidades de calcinha lateral larga, estampadas, valor R\$5,00, cada, totalizando R\$ 45,00;

02 unidades de calcinha fio babado, estampadas, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

07 unidades de calcinha babado, estampadas, valor R\$ 10,00, cada, totalizando R\$ 70,00;

01 unidade de calcinha amarrar fio, estampada, valor R\$ 18,00;

03 unidades de legging levanta, diversas cores, valor R\$90,00, cada, totalizando R\$ 270,00;

02 unidades de regata dry, cor laranja, valor R\$ 25,90, cada, totalizando R\$ 51,80;

02 unidades de croopped com alça, diversas cores, valor R\$ 19,80, cada, totalizando R\$ 39,60;

01 unidade de blusa cropped, cor rosa pink, valor R\$ 35,00;

381 unidades de tapa bumbum 01 dry, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 3.429,00;

01 unidade de tapa bumbum 03 dry, cor branca, valor R\$ 9,00;

04 unidades de tapa bumbum 04 dry, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 36,00;

02 unidades de tapa bumbum 06 dry, cor lilás, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 18,00;

03 unidades de tapa bumbum babado, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 27,00;

22 unidades de bermuda mescla 01, diversas cores, valor R\$ 55,00, cada, totalizando R\$ 1.210,00;

50 unidades de bermuda clássica cóis, diversas cores, valor R\$ 55,00, cada, totalizando R\$ 2.750,00;

02 unidades de bermuda mescla 02, cor cinza escuro, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 99,80;

04 unidades de bermuda laser listra, diversas cores, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 198,00;

02 unidades de bermuda flor meio círculo, diversas cores, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 99,00;

02 unidades de bermuda laser coração, cor cinza escuro, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 99,00;

01 unidade de bermuda saia, cor preta, valor R\$ 50,00;

10 unidades de bermuda tela com detalhe, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 500,00;

02 unidades de bermuda tela, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 99,80;

02 unidades de bermuda trabalhada, cor cinza escuro, valor R\$ 45,00, cada, totalizando R\$ 90,00;

01 unidade de bermuda giz, cor cinza escuro, valor R\$ 49,50;

01 unidade de bermuda future, cor preta, valor R\$ 60,00;

02 unidades de calça mescla, cor cinza escuro, valor R\$ 68,00, cada, totalizando R\$ 136,00;

08 unidades de calça mescla GG, cor cinza escuro, valor R\$ 62,90, cada, totalizando R\$ 503,20;

04 unidades de capri mescla 01, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 320,00;

- 33 unidades de legging classica, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 2.640,00;
- 10 unidades de legging classica GG, cor cinza escuro, valor R\$ 85,00, cada, totalizando R\$ 850,00;
- 01 unidade de capri viez, cor cinza escuro, valor R\$ 49,90;
- 11 unidades de capri laser bolinha, diversas cores, valor R\$ 57,90, cada, totalizando R\$ 636,90;
- 01 unidade de capri laser cós flor, cor marrom, valor R\$ 73,90;
- 03 unidades de capri flores, diversas cores, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 191,70;
- 07 unidades de capri laser duplo, diversas cores, valor R\$ 65,00, cada, totalizando R\$ 455,00;
- 10 unidades de capri web detalhe, diversas cores, valor R\$ 72,00, cada, totalizando R\$ 720,00;
- 02 unidades de capri meia, cor cinza escuro, valor R\$ 72,00, cada, totalizando R\$ 144,00;
- 09 unidades de capri bolso tule, cor cinza escuro, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$ 270,00;
- 06 unidades de legging line, cor cinza escuro, valor R\$ 90,00, cada, totalizando R\$ 540,00;
- 01 unidade de legging vaidosa, cor cinza escuro, valor R\$ 90,00;
- 04 unidades de corsário mescla 01, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 199,60;
- 03 unidades de corsário mescla c alto 01, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada,

totalizando R\$ 240,00;

01 unidade de corsário mescla 02, cor cinza escuro, valor R\$ 51,90;

06 unidades de corsário viez, cor cinza escuro, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 299,40;

03 unidades de top cative, diversas cores, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$90,00;

179 unidades de bionda anna, diversas cores, valor R\$ 45,00, cada, totalizando R\$ 8.055,00;

378 unidades de biquíni elsa, diversas cores, valor R\$ 35,00, cada, totalizando R\$ 13.230,00;

01 unidade de biquíni inf. trad 501, cor preta, valor R\$ 15,00;

01 unidade de biquíni inf bio 503, cor preta, valor R\$ 18,00;

102 unidades de maiô aurora, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 5.100,00;

24 unidades de maiô branca de neve, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 1.200,00;

11 unidades de maiô infantil 04, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 550,00;

49 unidades de maiô rapunzel, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 2.450,00;

02 unidades de bionda anna, diversas cores, valor R\$ 40,00, cada, totalizando R\$ 80,00;

01 unidade de maio nadador infantil, cor azul marinho, valor R\$ 30,90;

01 unidade de maiô aurora, estampada, valor R\$ 45,00.

TOTAL: R\$ 175.065,71 (cento e setenta e cinco mil, sessenta e cinco reais e setenta e um centavos).

Fernanda Dias Rocha
Oficiala de Justiça Avaliadora Federal

AUTO DE DEPÓSITO

Após a lavratura do Auto de Penhora, fiz o depósito dos bens penhorados em mãos do(a) Sr. Maccione Machado de Salunes da Mata, cargo: proprietário Estado Civil: casado, CPF: 476.295.091-20 Filiação: Dileno Machado Nascimento e Maria Salunes de Freitas, domiciliado na Rua Jardins Milão, Quadra 06, Lote 20, Residencial Balneário 2, Goiânia/GO, que se obriga a não abrir mão dos bens sem autorização judicial, sob as penas da Lei.

Goiânia-GO, 22 de maio de 2026.

Fernanda Dias Rocha
Oficiala de Justiça

[Assinatura]
Depositário

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que **INTIMEI** a executada da **PENHORA E AVALIAÇÃO** realizadas, na pessoa do Sr. Maccione Machado de Salunes da Mata, que ficou ciente do conteúdo do mandado e recebeu a contrafé.

Goiânia, GO, 22 de maio de 2026.

Fernanda Dias Rocha
Oficiala de Justiça

[Assinatura]
Executado

OBSERVAÇÕES: O Sr. Maccione Machado requer a remoção dos bens penhorados, em razão de o ambiente em que foram acondicionados se encontrar inadequado para a permanência das mercadorias.



Documento assinado eletronicamente por FERNANDA DIAS ROCHA, em 25/05/2026, às 20:45:34 - 4bbb665
<https://pje.trt18.jus.br/pjekz/validacao/26052520442140400000081765556?instancia=1>
Número do processo: 0011452-75.2023.5.18.0001
Número do documento: 26052520442140400000081765556



Documento assinado eletronicamente por MILENA GIOVANA DE SOUZA DO NASCIMENTO, em 13/08/2026, às 15:15:27 - a3a2170
<https://pje.trt18.jus.br/pjekz/validacao/26081315140365000000084489409?instancia=1>
Número do processo: 0011452-75.2023.5.18.0001
Número do documento: 26081315140365000000084489409